02.006 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

12.361.0005.2007 - Manutenção do Ensino Fundamental - MDE 

3390.39.99 - Outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica // Ficha  nº101 

3.0. DO VALOR ESTIMADO: 

3.1. O valor global estimado para contratação ser de R$ 58.576,28 

(Cinquenta e oito mil, quinhentos e setenta e seis reais e vinte e oito 

centavos). 
CÓDIGO DESCRIÇÃO DO ITEM UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO P. TOTAL 

1 RECAPAGEM AR QUENTE DE 

PNEU 1000–20 – COMUM 

DIRECIONAL 

UND 12 920,50 11.046,00 

2 RECAPAGEM AR QUENTE DE 

PNEU 215/75R17,5 – DIRECIONAL 

UND 4 672,31 2.689,24